[bookmark: _Hlk168385282][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2.04.2025 года № 204
р.п.Романовка

О признании утратившим силу
постановления администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области
от 25.01.2023 года № 42

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 25.01.2023 года № 42 «Об утверждении реестра мест  (контейнерных площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в Романовском муниципальном районе  Саратовской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                               А.И. Щербаков
image1.png